PORTARIA N° 513/2023

JONAS HENRIQUE RODRIGUES, Secretário
Municipal de Administração Interino de Itajubá,
estado de Minas Gerais, usando das atribuições
delegadas pelo Decreto nº 8342/2021, este
amparado pela Lei Orgânica Municipal, em seu art.
69, RESOLVE:

                     Art. 1º – Ficam prorrogados os contratos dos servidores que prestam  os seus serviços

para a Prefeitura Municipal de Itajubá e que exercerão suas funções junto ao Município pelo

período de 01 ano .

                 Art. 2º –Relação dos Contratados abrangidos por esta Portaria, em Processo
Seletivo:

MATRÍCULA NOME COMPLETO

6147

        ARIEL EDUARDO RAMOS VIEIRA

6747 MIRIAN MICHELLE MENDONÇA
SILVEIRA

8195 ALESSANDRA MOREIRA DO
CARMO FOGO COURA

8721 ALINE PEREIRA

5324
ANA HELOISA FERNANDES

9497 ANTONIETA MARQUS CARAZZA

6159 BARBARA ALYNE DOS SANTOS

8713 DANIELA APARECIDA PEREIRA

6158 DANIELLA DE CASSIA SIMÕES

4536 DEBORA CRISTINA BERNARDES
DA SILVA

9496 DOROTEA APARECIDA DA SILVA

8718 ELIANA MARTA COSTA DE
OLIVEIRA

9503 ELIVELTON BERNARDES DOS
SANTOS

5315 GISLENE DE OLIVEIRA

9560 ISABELA MARIA MATUCK

9509 IVANI DE FATIMA GONÇALVES
SANTIAGO

7144 IZABELA CRISTINA RIBEIRO

6735 KAROLINE CRISTINA FERREIRA

5336 LUZIA MARIA DA SILVA
AMRTINEZ LADISLAU

9487 HELOISA APARECIDA RIBEIRO
MOTA

9507 MARIA IVONETE DE SOUZA
GALINDO

9504 RAQUEL DUARTE SILVA

9506 THAINA ANDRESSA DE LIMA

8719 MARIA APARECIDA SILVA
ALKIMIN

3817 MARIA CRISTINA RIBEIRO
RODRIGUES

8196 PATRICIA CALIXTO NOVAES

8750 PAULO MARCIO PINHO
GORGULHO

7602 REJANE VIANNA DA SILVA
ANDRADE

6145 RITA DE CASSIA ARANTES
BARBARA DA SILVA

4857 RITA DE CASSIA DE PAULA

8716 ROSIMEIRE DA SILVA

6157 ROZIRIS MATHIAS DIAS

9500 SALETE DE ASSIS SOUZA ALKIMIN
CHAVES

7145 SULAMITA CHAVES TOLEDO
PEREIRA

8751 THAIS ESTHER DE OLIVEIRA

8749 VALQUIRIA SILVA ANTUNES
COUTINHO

3833 VERONICA CRISTINA DO CARMO
DEL DUCCA

Art. 3º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

        Itajubá, aos 28 de abril de 2023, 204º ano da Fundação e 175º da elevação à
Município.

JONAS HENRIQUE RODRIGUES

Secretário Municipal de Administração Interino

TALITA DE LIMA SILVA ANTUNES

Secretária Municipal de Governo

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

WILLIAM HENRY MC FADDEN JUNIOR

Secretário Municipal de Coordenação Geral e Gestão

		2023-04-28T13:42:20-0300
	JONAS HENRIQUE RODRIGUES:11798760673